
DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 019/2024 –
PIRÂMIDE ARTE FINAL E SERVIÇOS, CNPJ.
13.042.617/0001-11 – SERVIÇOS GRÁFICOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

APAMI – ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA À MATERNIDADE E A INFÂNCIA DE
LAJES

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 019/2024 – PIRÂMIDE ARTE FINAL E SERVIÇOS, CNPJ. – SERVIÇOS
GRÁFICOS

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 019/2024 – Associação de Proteção e Assistência à Maternidade e a
Infância de Lajes, CNPJ: , Rua Alzira Soriano, 18.

CONTRATADA: PIRÂMIDE ARTE FINAL E SERVIÇOS, CNPJ. ,

VALOR R$ ,00 (Hum Mil, Setecentos e Trinta Reais).

OBJETIVO: Serviços de impressões gráficas com blocos de: Boletins de Urgência e Receituários
Controle Especial, com 100 folhas cada, em papel off-set 75g, destinados ao atendimento das
necessidades desta Associação, conforme especificações de sua proposta de preços, haja visto ter
sido a melhor apresentada.

ORIGEM DOS RECURSOS: Orçamento Próprio, Dotação Orçamentária: .

FUNDAMENTO LEGAL: De acordo com o que preceitua a Lei Federal nº de 21/06/93 e suas
alterações posteriores, em seu Art. 24, Inciso II.

LAJES/RN, 03/12/2024 –

 

 

MARIA JOSÉ DE PAIVA SILVA –

 

Presidente da APAMI.

Publicado por:
Cristina Kaline Lopes da Silva

Código Identificador:FC25CD9F

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/dispensa-de-licitacao-no-019-2024-piramide-arte-final-e-servicos-cnpj-13-042-617-0001-11-servicos-graficos/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/dispensa-de-licitacao-no-019-2024-piramide-arte-final-e-servicos-cnpj-13-042-617-0001-11-servicos-graficos/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/dispensa-de-licitacao-no-019-2024-piramide-arte-final-e-servicos-cnpj-13-042-617-0001-11-servicos-graficos/


 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
11/12/2024. Edição 3432
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:


